

RADA GMINY GZY

**Protokół Nr XXV/2021
z Sesji Rady Gminy Gzy
odbytej w dniu
8 października 2021 r.**

Gzy październik 2021 rok



PROTOKÓŁ Nr XXV/2021

z Sesji Rady Gminy Gzy odbytej w dniu 8 października 2021 r.

Ad. pkt 1.

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Gzy Joanna Świdorska - o godz. 15.33 otworzyła XXV Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Gzy i oświadczyła, że sesja została zwołana w sposób prawidłowy. Po przywitaniu radnych i gości zaproszonych oświadczyła również, iż zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co stanowi właściwe quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w sesji – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Lista obecności sołtysów uczestniczących w sesji – stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urzędniowo-Rolny Gminy Gzy”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pułtuskim w 2021 roku.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Publicznej Szkole Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim.
8. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
9. Przyjęcie protokołu XXIV z sesji.
10. Sprawy bieżące gminy.
11. Wolne wnioski i oświadczenia.
12. Zamknięcie sesji.

Następnie **Przewodnicząca Rady J. Świdorska** złożyła wniosek formalny w sprawie wykreślenia z proponowanego porządku obrad punktu 7 tj. podjęcie uchwały w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Publicznej Szkole Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim. Powiedziała, że jak Państwo radni pamiętają nie była na ostatnim posiedzeniu komisji, a zawiadomienie należało wysłać w odpowiednim terminie, gdzie zostało to uczynione. Po przeanalizowaniu nagrania z komisji i zapisów dotyczących punktu 7 stwierdziła, że dzisiejsza dyskusja nad tym punktem jest bezzasadna. Dodała, że zgodnie ze Statutem Gminy Gzy §42 mówi, że: „Do zadań Komisji rewizyjnej należy: punkt 1) na zlecenie w zakresie określonym przez Radę Gminy dokonywanie kontroli działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Gminy; punkt 2) rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy sporządzanego na podstawie danych ewidencji księgowej budżetu, informacji o stanie mienia Gminy. Poinformowała, że Komisja Rewizyjna może zamieścić w planie pracy komisji przeprowadzenie kontroli w którejś z jednostek, ale też nie musi.

Radna E. Oleksa – zapytała, czy to znaczy, że nie będą wracać do tego tematu?

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – odpowiedziała, że nie, chyba że będzie taka potrzeba.

Radny A. Pychewicz – zapytał, czy rozumie się przez to, że wniosek Pana Wójta na ten moment upadł?

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – odpowiedziała, że na ten moment tak.

Jednocześnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub Wójt chciałby jeszcze wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku obrad?

Brak zgłoszonych wniosków do porządku obrad.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – poddała pod głosowanie wykreślenie z proponowanego porządku obrad punktu 7 tj. podjęcie uchwały w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Publicznej Szkole Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włociańskim.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosów „wstrzymujących” pozytywnie zaopiniowała wprowadzenie zmian do porządku obrad.

Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – odczytała porządek obrad po wprowadzonych zmianach. Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosów „wstrzymujących” pozytywnie przyjęła porządek obrad dzisiejszego posiedzenia.

Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach w brzmieniu jak poniżej stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urzędniowo-Rolny Gminy Gzy”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pułtuskim w 2021 roku.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021.
7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
8. Przyjęcie protokołu XXIV z sesji.
9. Sprawy bieżące gminy.
10. Wolne wnioski i oświadczenia.
11. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt 3.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urzędniowo-Rolny Gminy Gzy”, która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – udzieliła głosu Zastępcy Wójta Gminy Gzy.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że Państwo radni zapewne pamiętają, że 12 maja 2020 r. podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Planu Urzędniowo-Rolnego Gminy Gzy, która wynikała z tego, że był na spotkaniu pod koniec 2019 r. na zaproszenie geodety wojewódzkiego. Zostało około 10 samorządów wytypowanych przez Marszałka w celu propozycji wykonania takiego dokumentu. Na początku 2020 r. otrzymali informację, że Gmina Gzy została wytypowana. Zgodnie z decyzją Marszałka wykonanie planu powierzono Mazowieckiemu Biurowi Geodezji Urządzeń Rolnych w Ostrołęce. Jest to jednostka podległa Marszałkowi. Pracując nad planem urzędniowo-rolnym spotykali się z mieszkańcami w ramach funduszu sołeckiego w tamtym roku lub też z Radą Sołecką

w celu poznania opinii mieszkańców. Powstał dokument dość obszerny i zawiera przede wszystkim diagnozę stanu istniejącego, czyli gospodarstwa rolne, użytkowane, jak można poprawić rolniczą przestrzeń produkcyjną, infrastrukturę rolniczą w przestrzeni publicznej, kształtowanie krajobrazu, formy ochrony przyrody. Pierwszy dokument wstępny został Państwu radnym przedstawiony na komisjach w czerwcu, gdzie proszeni byli Państwo radni o zgłaszanie ewentualnych uwag do tego dokumentu. Omawiany był również szczegółowo na ostatnim posiedzeniu komisji, gdzie zaproszony został zespół projektowy – dyrektor Mazowieckiego Biura Geodezji i Urządzeń-Rolnych w Ostrołęce jak również główna osoba z zespołu autorskiego Pani Wioleta Budna. Proponuje się Państwu radnym przyjęcie dokumentu jakim jest Plan Urządzeniowo-Rolny Gminy Gzy, który jest niezbędny do opracowania innych dokumentów takich jak planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gzy, do pozyskania środków następnej perspektywy, czy obecnej perspektywy finansowej, gdzie środki nie zostały jeszcze uruchomione. Natomiast plan urządzeniowo-rolny będzie niezbędnie pomocny do pozyskiwania funduszy. Zgodnie z tym dokumentem stan rzeczywisty odbiega od stanu formalno-prawnego jeśli chodzi o drogi. Mnóstwo dróg, które nie istnieją w terenie, a są na mapach. To jest nasze główne wyzwanie, żeby w jakiś sposób postarać się o drogi, które zostały przez rolników zawłaszczone. Podsumując powiedział, że jest to dokument przydatny, oparty mapami, zdjęciami i pomocny do analizy dla Państwa radnych jak również i dla urzędników, którzy będą przygotowywali różne koncepcje, diagnozy czy ewentualnie w przyszłości. Jak Państwo radni pamiętają jest Strategia Rozwoju Gminy Gzy, która obowiązuje do 2025 i za jakiś czas będą myśleć o przedłużeniu bądź modyfikacji strategii rozwoju naszej Gminy.

Przewodnicząca Rady J. Świdarska – poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów W. Czaplński – przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urządzeniowo-Rolny Gminy Gzy”.

Opinia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 30.09.2021 r. stanowi załącznik nr 7 do mniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego P. Zaremba – także przedstawił pozytywną opinię do w/w projektu.

Opinia Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 30.09.2021 r. stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady J. Świdarska - otworzyła dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Przewodnicząca Rady J. Świdarska – odczytała treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urządzeniowo-Rolny Gminy Gzy” i podała pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę Nr XXV/180/2021 w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urządzeniowo-Rolny Gminy Gzy” bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, która stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pułtuskiemu w 2021 roku”, która stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady J. Świdarska – udzieliła głosu Wójtowi Gminy Gzy.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że Starosta Pułtuski zwrócił się z pismem o dofinansowanie zadania pn. „Budowa mostu przez rzekę Przewodówkę w miejscowości Borza Strumiany wraz z

rozbudową drogi powiatowej nr 3429W Kozłówka – Borza Strumiany – Ostaszewo na odcinku Gzy – Borza Strumiany”, a koszt inwestycji po przetargu wyniósł 2 830 000,00 zł. Starosta zaproponował dołożenie kwoty w wysokości 300 000,00 zł, a także poinformował, że będzie budowany również chodnik w miejscowości od Skaszewa do Szyszk na odcinku 1,2 kilometra. Odbyło się posiedzenie komisji w dniu 30.09.2021 r na którym obecny był Starosta Pułtuski oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. Jego propozycją udzielenia pomocy tak jak wskazywał budżet dla Powiatu Pułtuskiego była kwota 100 000,00 zł. Następnie Pan Starosta na komisjach zaproponował kwotę 130 000,00 zł. Informował Państwa radnych jak i Pani Skarbnik, że wszystko uzależnione jest od przetargu na dostawę oleju opałowego. Jest to zapewnienie ogrzewania w szkołach jak i części budynku Urzędu Gminy – świetlicy wiejskiej. W dniu 06.10.2021 r. został rozstrzygnięty przetarg na olej, gdzie jest prawie 50 000,00 zł drożej jak w zeszłym roku. Poinformował, że kontaktował się z Panem Starostą w celu przekazania informacji, że jesteśmy w stanie przekazać pomoc finansową w kwocie 100 000,00 zł. W odpowiedzi usłyszał, że ważniejsze jest ogrzewanie szkół i Urzędu. W związku z powyższym przedstawiał Państwu radnym projekt uchwały o pomocy finansowej w kwocie 100 000,00 zł.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – - otworzyła dyskusję.

W dyskusji zabrali głos:

- Radny P. Kownacki;
- Radny P. Zaremba;
- Przewodnicząca Rady J. Świdorska;
- Wójt C. Wojciechowski;
- Radny W. Świątkowski;

Po zakończeniu dyskusji w tym punkcie **Przewodnicząca Rady J. Świdorska** - odczytała treść projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pułtuskiemu w 2021 roku i poddała pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę Nr XXV/181/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pułtuskiemu w 2021 roku bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, która stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – udzieliła głosu Skarbnikowi Gminy.

Skarbnik E. Karpowicz – powiedziała, że przekazany projekt uchwały w dniu 07.10 2021 r. różni się od omówionego projektu uchwały na komisjach w dniu 30.09.2021 r. Zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Pułtuskiemu, zabezpieczenia środków w odpowiednich paragrafach klasyfikacji budżetowej, aby można było podpisać umowę na dostawę oleju opałowego, umowę na utwardzanie dróg gminnych emulsją asfaltową i ponadto wpłynęły trzy decyzje Wojewody Mazowieckiego informujące o zmianie planu dotacji celowych z budżetu państwa. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy, który stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów W. Czaplinski – przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego P. Zaremba – także przedstawił pozytywną opinię do w/w projektu.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska - otworzyła dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy i poddała pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę Nr XXV/182/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, która stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – udzieliła głosu Skarbnikowi Gminy.

Skarbnik E. Karpowicz – powiedziała, że tak jak wspominała projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 przesłany w dniu 07.10.2021 r. różni się od omówionego projektu uchwały na komisjach w dniu 30.09.2021 r. Są to zmiany polegające na zwiększeniu planu dochodów i wydatków w stosunku do poprzedniej wersji projektu o kwotę 65 951,00 zł. Dokonano zwiększenia przeniesień w palnie wydatków o kwotę 95 000,00 zł i planowany deficyt budżetu nie uległ zmianie. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021, który stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – powiedziała, że nastąpiły zmiany od projektu uchwały omawianego na komisjach w dniu 30.09.2021 r., więc opinie komisji nie są adekwatne i wiążące. Następnie otworzyła dyskusję w tym punkcie.

W dyskusji zabrali głos:

- Radny A. Pychewicz;
- Skarbnik E. Karpowicz;

Po zakończeniu dyskusji w tym punkcie **Przewodnicząca Rady J. Świdorska** odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 i poddała pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę Nr XXV/183/2021 w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, która stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 7.

Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.

Przewodnicząca J. Świdorska – udzieliła głosu Wójtowi Gminy Gzy.

Wójt C. Wojciechowski – przedstawił informację o złożonych oświadczeniach majątkowych kierowników jednostek organizacyjnych, która stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. Poinformował, że w dniu dzisiejszym (8.10.2021 r.) wpłynęła do Urzędu Gminy analiza Urzędu Skarbowego dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych. Zapoznał obecnych z najczęściej popełnianymi błędami podczas wypełniania oświadczeń majątkowych, a także poinformował, że osoby wymienione w w/w informacji otrzymały uwagi z analizy z Urzędu Skarbowego.

Przewodniczący J. Świdorska – przedstawiła informację o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych, która stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Poinformowała, że w dniu dzisiejszym

(8.10.2021 r.) wpłynęła do Urzędu Gminy analiza Urzędu Skarbowego dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych i odczytała najczęstsze popełniane błędy podczas wypełniania oświadczeń majątkowych. Dodała, że po sesji przekaze Państwu radnym indywidualnie informację z analizy oświadczeń majątkowych.

Ad. pkt 8.

Przyjęcie protokołu XXIV z sesji.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska – powiedziała, że protokół został Państwu radnym przesłany z materiałami. Zaproponowała zmianę na stronie 4 protokołu w punkcie 6 w wypowiedzi Zastępcy Wójta Pana Cezarego Parzychowskiego o zmianę w zdaniu „W związku z tym Gmina zwraca się do Państwa radnych o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy na czas nieokreślony”, gdzie zamiast słowa „Gmina” będzie słowo „Wójt”. I w zdaniu „W Skaszewie Włościańskim światłowód jest przekazywany drogą radiową z masztu ze szkoły w Gzach, gdzie również maszt jest na szkole w Skaszewie Włościańskim”, gdzie zamiast słowa „światłowód” będzie słowo „Internet”. Poinformowała że w protokole wyłożonym na stoliku do wglądu na posiedzeniu dzisiejszej sesji są zmiany już wprowadzone. Zapytała, czy ktoś spośród radnych ma uwagi do protokołu XXIV z sesji.

Brak zgłoszonych uwag.

Przewodnicząca Rady J. Świdorska - następnie poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XXIV/2021 z wprowadzeniem przedstawionych zmian.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosów „wstrzymujących” przyjęła protokół Nr XXIV/2021 sesji.

Głosowanie imienne radnych - stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 9.

Sprawy bieżące gminy.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że najpierw odniesie się do pytania z komisji 30.09.2021 r. dotyczący złego stanu rzeki Przewodówki. Poinformował, że w dniu dzisiejszym skontaktował się z Kierownikiem Nadzoru Wodnego z Pułtusk, gdzie Kierownik przekazał, że tydzień temu podpisał umowę z wykonawcą na wykoszenie i udroźnienie rzek Przewodówki i Tąsewki. Okres realizacji przedsięwzięcia jest na półtora miesiąca. Stwierdził, że w połowie listopada powinno być wykoszone i udroźnione oraz usunięte tamy na rzece Przewodówka i Tąsewka.

Następnie w sprawach bieżących gminy poinformował, że:

- został rozstrzygnięty przetarg na utylizację wyrobów zawierających azbest. Została wybrana firma na wykonanie zadania i podpisana przed sesją umowa. Termin realizacji zadania do 19.11.2021 r.
- został złożony wniosek na folie rolniczą do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, który uzyskał pozytywną ocenę. Termin zakończenia przedsięwzięcia 30.06.2022 r.
- są w trakcie przygotowania przetargu na odbiór odpadów komunalnych.
- została zakończona inwentaryzacja azbestu. Termin był do 15.09.2021 r.
- została wykonana i odebrana doga Żebry-Wiatraki.
- została zgłoszona do odbioru na dzień 19.10.2021 r. droga Grochy-Serwatki.
- w trakcie realizacji są inwestycje sołeckie – utwardzanie dróg gminnych emulsją asfaltową. Firma zaczęła od miejscowości Dębiny, Wójt-Trojany, Stare Grochy – Kozłowo, a potem będą następne wioski. Zakończenie zadania do 15.11.2021 r.
- w dniu 06.10 2021 r. został rozstrzygnięty przetarg na dostawę oleju opałowego. Po wprowadzonych zmianach w budżecie będzie można podpisać umowę na dostawę oleju opałowego.

Radny P. Kownacki – podziękował, za interwencję na rzece Przewodówka. Zapytał, czy w imieniu mieszkanki może złożyć wniosek na usunięcie i utylizację azbest, który zdjęła z budynku?

Zastępca C. Parzychowski – odpowiedział, że jeżeli chodzi o przyniesienie wniosku do Urzędu to nie ma problemu, tylko należy odpowiednio wniosek wypełnić. Poinformował, że wniosek można pobrać ze strony internetowej, można złożyć elektronicznie, ale również można przekazać wypełniony w innym dniu, a który przekaże Panu radnemu, a Pan radny przyniesie i złoży.

Poinformował Państwa radnych, że zbliża się do końca realizacja projektu „Wspólny Plan”, który realizowany był wspólnie w Fundacją WiseEuropa. Szczegółowo omawiał podsumowanie projektu na posiedzeniach komisji w dniu 30.09.2021 r. Oznajmił, że informacja ukaże się w najbliższym Tygodniku Ciechanowskim, gdzie będzie wywiad z Panem Wójtem oraz zaprosił Państwa radnych do lektury. Korzystając z okazji podziękował wszystkim, którzy zaangażowali się w projekt „Wspólny Plan”, szczególnie księżom z parafii z terenu gminy Gzy, strażakom i wszystkim radnym, którzy zaangażowali się z racji odbytego spotkania z mieszkańcami.

Wójt C. Wojciechowski – również złożył podziękowania wszystkim mieszkańcom za zaangażowanie przy tworzeniu studium, głównie zespołowi, który pracował z Urzędem Gminy. Dodał, że cały ten plan nadzorował Zastępca Wójta Pan Cezary Parzychowski, za co mu podziękował.

Ad. pkt 10.

Wolne wnioski i oświadczenia.

W wolnych wnioskach i oświadczeniach zabrali głos:

- Radny A. Pychewicz;
- Skarbnik E. Karpowicz;
- Sołtys wsi Przewodowo-Parcele;
- Zastępca C. Parzychowski;
- Przewodnicząca Rady J. Świdarska

Ad. pkt 11.

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodnicząca Rady J. Świdarska o godz. 17:03 zamknęła XXV Sesję Rady Gminy Gzy.

Cyfrowy zapis nagrania dokumentujący przebieg Sesji Rady Gminy Gzy z dnia 8 października 2021 r. stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Protokołowała:

Referent
ds. obsługi organów samorządowych
BL
Beata Lewińska

Przewodnicząca Rady Gminy:

PRZEWODNICZĄCY
RADY
Joanna Świdarska
Joanna Świdarska

